۸- کتاب دینی زرتشتیان به چه زبانی است؟ کتاب دینی زرتشتیان، اوستا، به آن زبان اوستایی نوشته شده است. از این زبان جز کتاب اوستا و آثار وابسته به آن، اثر دیگری برجا نمانده است.

۹- در مورد زبانهای دوره میانه توضیح دهید؟ زبانهای ایرانی دوره میانه، تقریباً از زمان سقوط هخامنشیان تا فروپاشی حکومت ساسانیان (۶۵۱ م. / ۳۱ ق.). و حتی قرون نخستین اسلامیدر مناطق مختلف ایران متداول بودند. از این گروه زبانها آثار بیشتری به جا مانده است. زبان پارتی یا پهلوی اشکانی، در مناطق شمال و شمالشرق ایران متداول بود و زبان رسمی درباری حکومت اشکانیان به شمار میرفت.